
 CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR Extern | Public 

 
     HOTĂRÂREA NR.25 

           Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 40 / 2019 

 Avand in vedere art.44 din L nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală referitoare la aprobarea  

Ordinii de Zi a şedinţei Consiliului Local Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind Administrația 

 Publică Locală republicată 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței Consiliului Local Cetariu din data de  7.06.2019 după cum urmează  

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea rectificării bugetului  

 

2. Proiect de hotărăre privind modificarea și completarea HCL 42/5.09.2017 privind aprobarea valorii de 

investiție a proiectului ”Înființare centru after school în Comuna Cetariu , județul Bihor” 

 

3. Proiect de hotărăre privind delegarea gestiunii serviciului de alimentare cu apă și canalizare 

operatorului regional SC APĂ CANAL NORD VEST SA 

 

4. Proiect de hotărăre privind acordare de mandat Asociației Intercomunitare Zona Nord Vest 

 

5. Proiect de hotărăre privind aprobarea ocupării domeniului public 

 

6. Proiect de hotărăre privind mandatarea Asociaței de Dezvoltare Intercomunitară REOSAL ca în 

numele și pe seama comunei CETARIU să încheie, alături de  operatorii de  salubritate 

contracte/ parteneriate cu  organizațiile care implementează  obligațiile privind răspunderea 

extinsă a producătorului (OTR), pentru deșeurile care fac obiectul răspunderii extinse a 

producătorului, care se regăsesc în deșeurile municipale 

 

7. Depunerea declarațiilor de avere și interese și a rapoartelor de activitate pentru anul 2018 

 

8. Diverse   

 Cererea d-lui Budai Jozsef pt SC Globiz Group 

 Cererea d-nei  Sebestyen Iren 

 Cererea d/lor Nistor Gheorghe și Pârcălab Ioan 

 Cerera SC MARLECO SRL  
Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.e-primarii.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   NAGY ISTVAN ROBERT 

  

         Contrasemnează  pt. legalitate   

         secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

 

 

7.06.2019 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11  voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  


